10、营业外收入降幅 53.67%，主要系本期收到的政府补助减少所致。营业外支出增幅 490.63%，

主要系计提预计赔偿出售股权业绩对赌补偿款、诉讼案件违约金等原因所致。

年初至报告期末（1-9 月）非经常性损益项目和金额：

√适用 □不适用

单位：元

项目 金额

（1）非流动性资产处置损益，包括已计提资产减值准备

的冲销部分
440,021.43

（2）越权审批，或无正式批准文件，或偶发性的税收返

还、减免

（3）计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务

密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定

量持续享受的政府补助除外

121,708.31

（4）计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费

（5）企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本

小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价

值产生的收益

（6）非货币性资产交换损益

（7）委托他人投资或管理资产的损益

（8）因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资

产减值准备

（9）债务重组损益

（10）企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等

（11）交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部

分的损益

（12）同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日

的当期净损益

（13）与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益

（14）除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务 1,297,165.83

外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允

价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融

负债和可供出售金融资产取得的投资收益

（15）单独进行减值测试的应收款项减值准备转回

（16）对外委托贷款取得的损益

（17）采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产

公允价值变动产生的损益

（18）根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益

进行一次性调整对当期损益的影响

（19）受托经营取得的托管费收入

（20）除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -191,057,742.46

（21）其他符合非经常性损益定义的损益项目 136,321,790.85

非经常性损益合计 -52,877,056.04

所得税影响数

少数股东权益影响额（税后） 17,357.37

非经常性损益净额 -52,894,413.41

补充财务指标：

□适用 √不适用

会计数据追溯调整或重述情况

□会计政策变更 √会计差错更正 □其他原因   □不适用

单位：元

科目
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后

应付账款 383,936,863.20 417,784,152.88 366,183,335.64 396,162,172.29

  其他应付

款
609,082,156.43 616,822,503.84 1,277,194,795.47 1,280,665,082.95

流动负债合

计
3,160,625,350.06 3,202,212,987.15 3,123,383,421.70 3,156,832,545.83

负债合计 3,591,767,678.91 3,633,355,316.00 3,529,989,633.09 3,563,438,757.22

 未分配利润 -4,102,635,308.78 -4,144,222,945.87 -1,995,330,664.88 -2,028,779,789.01

归属于母公

司所有者权

益合计

-1,523,829,090.82 -1,565,416,727.91 813,504,823.03 780,055,698.90

所有者权益

合计
-1,511,011,599.00 -1,552,599,236.09 813,504,823.03 780,055,698.90

营业总成本 323,938,524.95 324,925,038.71 455,112,225.77 455,258,584.88

营业成本 59,023,873.25 60,010,387.00 94,154,609.73 94,300,968.84

营业利润 -353,213,370.97 -354,199,884.72 -455,292,939.85 -455,439,298.96

  营业外支

出
28,081,309.48 32,351,369.41 1,514,459.25 3,256,429.73

利润总额 -380,989,881.24 -386,246,454.92 -452,867,072.74 -454,755,402.33

净利润 -381,056,305.32 -386,312,879.00 -452,924,443.99 -454,812,773.58

归属于母公

司股东的净

利润

-381,274,087.38 -386,530,661.06 -450,724,671.33 -452,613,000.92

综合收益总

额
-381,400,728.88 -386,657,302.56 -459,224,093.86 -461,112,423.45

归属于母公

司所有者的

综合收益总

额

-381,618,510.94 -386,875,084.62 -456,753,791.23 -458,642,120.82

四、 报告期期末的普通股股本结构、前十名股东情况

单位：股

普通股股本结构

股份性质
期初

本期变动
期末

数量 比例% 数量 比例%

无限

售条

件股

份

无限售股份总数 1,110,716,255 92.89% 83,103,367 1,193,819,622 99.84%

其中：控股股东、实际控

制人
149,578,637 12.51% 0 149,578,637 12.51%

   董事、监事、高管 0 0% 0 0 0%

   核心员工 0 0% 0 0 0%

有限

售条

件股

份

有限售股份总数 85,056,261 7.11% -83,103,367 1,952,894 0.16%

其中：控股股东、实际控

制人

0 0% 0 0 0%

   董事、监事、高管 0 0% 0 0 0%

   核心员工 0 0% 0 0 0%

   总股本 1,195,772,516 - 0 1,195,772,516 -

   普通股股东人数 24,391

单位：股

普通股前十名股东情况

序

号

股东名

称
期初持股数 持股变动 期末持股数

期末持

股比

例%

期

末

持

有

限

售

股

份

数

量

期末持有无

限售股份数

量

期末持有的

质押股份数

量

期末持有

的司法冻

结股份数

量

1 川投信 149,578,637 0 149,578,637 12.51% 0 149,578,637 0 0

息产业

集团有

限公司

2 刘光 95,626,459 12,145,837 83,480,622 6.98% 0 83,480,622 82,202,347 83,480,622

3 蒋宗文 63,519,346 36,411,682 27,107,664 2.27% 0 27,107,664 17,697,112 27,107,664

4 钟文 0 19,806,722 19,806,722 1.66% 0 19,806,722 0 0

5 高军 27,668,978 12,494,124 15,174,854 1.27% 0 27,668,978 9,166,848 15,174,854

6 陈东升 4,062,929 5,938,088 10,001,017 0.84% 0 10,001,017 0 0

7 张胜敏 0 10,000,000 10,000,000 0.84% 0 10,000,000 0 0

8 余义红 0 9,859,900 9,859,900 0.82% 0 9,859,900 0 0

9 郭俭成 0 9,162,599 9,162,599 0.77% 0 9,162,599 0 0

10 西藏天

阔数码

科技有

限公司

5,740,576 0 5,740,576 0.48% 0 5,740,576 0 0

合计 346,196,925 115,818,952 339,912,591 28.44% 0 352,406,715 109,066,307 125,763,140

普通股前十名股东间相互关系说明：

未知股东之间是否存在关联关系或属于一致行动人

五、 存续至本期的优先股股票相关情况

□适用 √不适用

六、 存续至本期的债券融资情况

□适用 √不适用

七、 自愿披露

□适用 √不适用

第三节 重大事件

一、 重大事项的合规情况

√适用 □不适用

事项
报告期内是

否存在

是否经过内

部审议程序

是否及时

履行披露

义务

临时公告查询索引

诉讼、仲裁事项 是 已事前及时

履行

是 http://www.neeq.com.cn

提供担保事项 是 已事前及时

履行

是 http://www.neeq.com.cn

对外提供借款事项 否 不适用 不适用

股东及其关联方占用或转移公司资

金、资产及其他资源的情况

是 已事后补充

履行

是 http://www.neeq.com.cn

日常性关联交易的预计及执行情况 是 不适用 是 http://www.neeq.com.cn

其他重大关联交易事项 否 不适用 不适用

经股东大会审议通过的收购、出售资